
 

 

 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

 

Název veřejné zakázky:   

Zjednodušené podlimitní  
 
REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ STOKY V 
UL. NA MAGISTRÁLE, KOLÍN – 
OPAKOVANÁ  
zveřejněna dne 30.4.2021  

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo:  Eliášova 914/17 

47001 Česká Lípa 

IČO:  01173707  

 
Uvedení údajů v souladu s ust. § 217 ZZVZ 
 

1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Označení zadavatele 
 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IČ 00235440 
 
Předmět veřejné zakázky  
 
Veřejná zakázka na služby, podlimitní. 
 

Předmětem je rekonstrukce stávající jednotné kanalizační stoky FVII v ul. Na Magistrále, Kolín, která 
je v současnosti ve špatném technickém stavu. Rekonstrukce bude provedena ve stávající trase. 
Jedná se opravu stávajícího potrubí a rekonstrukci kanalizace. Uliční vpusti a domovní přípojky 
budou přepojeny na rekonstruovanou kanalizaci. Na kanalizační přípojce bude osazena revizní 
šachta DN400 s plným litinovým poklopem. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena  
 
10.331.145,73 Kč bez DPH 
 

2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Použitý druh zadávacího řízení  
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 

3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Stavoka Kosice, a.s., IČ 25275119, Kosice 130, 503 51 Kosice 
MIZERA - STAVBY, a.s., IČ 28762070, Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
ROKOS STAVBY s.r.o., IČ 00235440, Trnková 1816, Čáslav 286 01 
 
 
 



 

 

 

Stránka 2 z 3 

4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Není relevantní. Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

ROKOS STAVBY s.r.o., IČ 00235440, Trnková 1816, Čáslav 286 01 
 
Zadavatel ve stanovené lhůta obdržel tři elektronické nabídky.  

Poř.  
Název účastníka IČO Datum doručení 

Nabídková cena 
bez DPH číslo 

1 Stavoka Kosice, a.s. 25275119 21.05.2021 08:35:02 13.736.041,43 Kč 

2 MIZERA – STAVBY, a.s. 28762070 21.05.2021 11:38:19 11.715.125,43 Kč 

3 ROKOS STAVBY s.r.o. §29414431 24.05.2021 08:58:00 10.331.145,73 Kč 

 
Všechny nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, jsou autentické a s datovou zprávou obsahující nabídky 
nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 
Zadavatel postupoval v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ, tedy provedl nejprve hodnocení nabídek a následně 
u účastníka s nejnižší nabídkovou cenou provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  
 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. Pro účely hodnocení 
nabídek byla rozhodná celková nabídková cena bez DPH. 
 
Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky 
byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou 
cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou.  

 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

Poř.  
Název účastníka IČO Nabídková cena 

Pořadí po 
hodnocení číslo 

3 ROKOS STAVBY s.r.o. §29414431 10.331.145,73 Kč 1 

2 MIZERA – STAVBY, a.s. 28762070 11.715.125,43 Kč 2 

1 Stavoka Kosice, a.s. 25275119 13.736.041,43 Kč 3 

 

Nejnižší nabídkovou cenu podal účastník ROKOS STAVBY s.r.o., IČ 29414431. U tohoto účastníka provedl 
zadavatel posouzení  splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Na základě posouzení zadavatel došel 
k závěru, že účastník ROKOS STAVBY s.r.o., IČ 29414431, prokázal splnění požadované kvalifikace a podmínek 
účasti v zadávacím řízení, a proto byl zadavatelem vybrán k uzavření smlouvy.  
 

6. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Označení poddodavatelů dodavatele 
 
Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů 
 

7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) – k) ZZVZ 

 
Není relevantní. 
 



 

 

 

Stránka 3 z 3 

8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l ZZVZ 

 
Střet zájmů nebyl identifikován u žádné osoby. 
 

9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Není relevantní. Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku 
 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ (nestanovil požadavek na 
obrat nad rámec zákonných limitů). 
 

 
V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V České Lípě dne 7.9.2021 

 

 

 

 

 
 
Město Kolín 
Mgr. Jana Řehořková, zástupce 


		2021-09-07T15:16:43+0200
	Mgr. Jana Řehořková




